

Furnizor **NORDIC CHEMICALS SRL****NCH 200904 CJ**Cumparator **ADMINISTRARE
ACTIVE SECTOR 3 SRL**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.registru com./an **J12/1997/2013**CIF/CUI: **RO31878614**Sediul **STR VALEA SEACA NR 7A**

(denumire, forma juridica)

Reg. com. **J40 /14752 /2012**CIF/CUI: **RO 31012790**Sediul **CALEA VITAN, NR.242,
PARTER, CAMERA 6**Loc./Jud **CLUJ NAPOCA,CLUJ**Loc./Jud. **Sector 3, Bucuresti****FACTURA**

Nr. facturii	NCH.200904.CJ
Data (ziua, luna, anul)	29/04/2020
Nr. aviz insotirea marfii	200400213

Contul

Banca

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

Data scadenta: **02/05/2020**

INTRAP

6855

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Ef. vars.: 1,000

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	PERCLORETIENA TH 1L	Buc	20.0000	37.00	740.00	19% 140.60
2	TRANSPORT	Buc	1.0000	60.00	60.00	19% 11.40
In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0,02 % pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar. Accasta factura circula fara stampila conform Art. 319, Alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal						
Persoana livrare :					Emis cu Neomanager	1.2.4450
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia			Total	800.00	152.00
	Numele delegatului _____			din care accize		
	Buletinul / cartea de identitate seria _____ nr. _____ eliberat _____			Semnatura de primire	Total de plata 952.00	
	Mijlocul de transport nr. _____					
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 29/04/2020 ora 12:06					
	Semnaturile _____					